

## CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY			
Projekt:	Část 3 – Pořízení mobiliáře pro město Český Krumlov – relaxační paluby		
Objednatel:	Město Český Krumlov		
	nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov		
	IČ: 00245836		
Zhotovitel:	S.O.S. - DEKORACE, s.r.o		
	Dobronická 1256, 148 00, Praha		
	IČ: 27119432		
		Cena v Kč bez DPH	
1 Naplavy_C.Krumlov,_Hradebni_- _rozpocet, zadání		618 244,69	
2 Naplavy_C.Krumlov,_Ostrov_- _rozpocet, zadání		627 203,92	
Cena celkem v Kč bez DPH		1 245 448,61	
DPH 21%		261 544,21	
Cena celkem v Kč včetně DPH		1 506 992,82	

Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

## Poznámka:

Dodavatel doplní šedě a žlutě vyznačená pole



S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.  
 Dobronická 1256,  
 148 00 Praha 4  
 Tel.: +420 234 721 110  
 e-mail: info@sosdekorace.cz  
 IČ: 27119432 DIČ: CZ27119432

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021/056 Náplavky Český Krumlov - lokalita Hradební**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.** IČO: **27119432**  
**Dobronická 1256** DIČ: **CZ27119432**  
**148 00 Praha**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny			Celkem
HSV			32 000
PSV			586 245
MON			0
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
<b>Celkem</b>			<b>618 245</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>618 245 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>129 831 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 748 076 CZK**

v

*Prace*

dne

*6.1.2023*



S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.  
 Dobronická 1256  
 148 00 Praha 4  
 Tel.: +420 234 721 210  
 e-mail: info@sosdekorace.cz  
 Za zhotovitele: CZ27119432

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
00	Ostatní a vedlejší náklady	0	32 000	6 720	38 720	
01	Stavební část	0	586 245	123 111	709 356	
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0</b>	<b>618 245</b>	<b>129 831</b>	<b>748 076</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
ON	Ostatní náklady	HSV			18 000	
VN	Vedlejší náklady	HSV			14 000	
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 434	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			275 595	
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			249 928	
783	Nátěry	PSV			57 288	
<b>Cena celkem</b>					<b>618 245</b>	



# Položkový rozpočet

S:	2021/056	Náplavky Český Krumlov - lokality Hradební
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost úroveň
Díl: ON	Ostatní náklady				18 000,00	
1.0052110B0R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi ve oplocení stavby	Soubor	1.00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní Indiv

Náklady na ochranu stavení před vstupem nepovolaných osob včetně příslušného značení, náklady na oplocení stavení či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz stavení z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu stavení (provozní dopravní řád)

2.00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1.00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní Indiv
3.005241010R	Náklady zhotovitele, která vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla	Soubor	1.00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a jej. předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu

Díl: VN	Vedlejší náklady				14 000,00	
4.005121020R	Provoz zařízení stavení	Soubor	1.00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní Indiv
5.005123 R	Náklady na vybavení objektu zařízení stavení, náklady na energii spotřebované dodávatelem v rámci provozu zařízení stavení, náklady na potřeby úklid v prostorách zařízení stavení, náklady na munou údržbu a opravy na objektech zařízení stavení a na přípojích energií	Soubor	1.00000	6 000,00	6 000,00	Vlastní Indiv

Celkem					32 000,00	
--------	--	--	--	--	-----------	--

Poznámky uchazeče k zadání

S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.  
Dobronická 1256,  
148 00 Praha 4  
Tel.: +420 234 721 110  
E-mail: info@sosdekorace.cz  
IČ: 27119432 DIČ: CZ27119432



# Položkový rozpočet

S:	2021/056	Náplavky Český Krumlov - lokalita Hradební
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesátské</b>				<b>3 433,67</b>		
1 762524911R00	Položení poštátů tloušťky do 100 mm vč. příložek	m	14,00000	64,00	896,00	RTS 21/I	RTS 21/I
	vyrovnávací dub trámek 50/80 : 7*2		14,00000				
2 762595000R00	Spojuvací a ochranné prošíředky k položení podlah	m3	0,05600	185,00	10,36	RTS 21/I	RTS 21/I
	vyrovnávací dub trámek 50/80 : 140,05*0,08		0,06000				
3 605560003	Rezivo sušené dub tl. 50 mm	m3	0,06440	35 000,00	2 254,00	RTS 21/I	RTS 21/I
	vyrovnávací dub trámek 50/80 : 140,05*0,08*1,15		0,06000				
4 998762102R00	Přesun hmoť pro tesátské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,11883	2 300,00	273,31	RTS 21/I	RTS 21/I
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>275 594,52</b>		
5 76701R00l	D+M Zemní vrst HEx-120, 76x2,6x800mm vč. vyvrtání	kus	12,00000	1 200,00	14 400,00	Vlastní	Indiv
	paluba č.1 : 6		6,00000				
	paluba č.2 : 6		6,00000				
6 767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	112,38000	150,00	16 857,00	RTS 21/I	RTS 21/I
	paluba č.1 :						
	TR 25/3 : (2*2+2*3+2)*1,63		22,82000				
	kotvení a spoj. materiál : 5		5,00000				
	distanční prvek : 6*5		30,00000				
	paluba č.2 :						
	TR 25/3 : (2*2+2*2+2)*1,63		19,56000				
	kotvení a spoj. materiál : 5		5,00000				
	distanční prvek : 6*5		30,00000				
7 767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	220,40000	95,00	21 888,00	RTS 21/I	RTS 21/I
	paluba č.1 :						
	L 35/35/3 : (12+6*2+12*3+12)*1,6		115,20000				
	paluba č.2 :						
	L 35/35/3 : (12*2+12*2+12*12)*1,6		115,20000				
8 767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	1 437,80000	50,00	71 890,00	RTS 21/I	RTS 21/I
	paluba č.1 :						
	UPE 80 : (14+14*2+14*3+14)*7,9		774,20000				
	paluba č.2 :						
	UPE 80 : (14*2+14*2+14+14)*7,9		663,60000				

# Položkový rozpočet

S:	2021/056	Náplavky Český Krumlov - lokality Hradební
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	13231040	Uheřník rovnoramenný L, jakost S235 35x35x3 mm	t	0,26500	45 000,00	11 925,00	RTS 21/I	indiv

paluba č.1 :  
L 35/35/3 : 0,1152\*1,15  
0,13248

paluba č.2 :  
L 35/35/3 : 0,1152\*1,15  
0,13248

10	13385370	Týč přířezu UPE 80, sředení, jakost oceli S235	t	1,65350	40 000,00	66 140,00	RTS 21/I	indiv
----	----------	--	---	---------	-----------	-----------	----------	-------

paluba č.1 :  
UPE 80 : 0,7742\*1,15  
0,89033  
paluba č.2 :  
UPE 80 : 0,6636\*1,15  
0,76314

11	13690201	Přítlačka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg	kg	1 780,58000	30,00	53 417,40	RTS 21/I	RTS 21/I
----	----------	---	----	-------------	-------	-----------	----------	----------

paluba č.1 :  
TR 25/3 : (2\*2+2\*2+2\*1,63  
22,82000  
L 35/35/3 : (12+6\*2+12\*3+12)\*1,6  
115,20000  
UPE 80 : (14+14\*2+14\*3+14)\*7,9  
774,20000  
kotevni a spoj.materiál : 5  
5,00000  
distanční prvek : 6\*5  
30,00000  
paluba č.2 :  
TR 25/3 : (2\*2+2\*2+2\*1,63  
19,56000  
L 35/35/3 : (12\*2+12\*2+12+12)\*1,6  
115,20000  
UPE 80 : (14\*2+14\*2+14+14)\*7,9  
663,60000  
kotevni a spoj.materiál : 5  
5,00000  
distanční prvek : 6\*5  
30,00000

12	14110937	Trubky bezesvé hladké jakost 11353 1 D25x3mm	m	29,90000	180,00	5 382,00	RTS 21/I	indiv
----	----------	--	---	----------	--------	----------	----------	-------

paluba č.1 :  
TR 25/3 : (2\*2+2\*2+2\*1,15  
16,10000  
paluba č.2 :  
TR 25/3 : (2\*2+2\*2+2\*1,15  
13,80000

13	15399999	Ocelové výrobky - kotvy a spojky-alytické prvky	kg	70,00000	150,00	10 500,00	RTS 21/I	RTS 21/I
----	----------	---	----	----------	--------	-----------	----------	----------

paluba č.1 :  
kotevni a spoj.materiál : 5  
5,00000

# Položkový rozpočet

S:	2021/056	Náplavky Český Krumlov - lokalita Hradební
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

distanční prvek : 30

30,00000

paluba č.2 :

kotevní a spoj.materiál : 5

distanční prvek : 30

30,00000

14 998767101 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 6 m

t

2,13008

1 500,00

3 195,12 RTS 21/I RTS 21/I

Díl: 775

Podlahy výšové a parketové

249 928,10

15 61198Rpol

Přkno terasové dřevěné - Modřín Sibířský II 40mm

m2

142,60000

1 450,00

206 770,00 Vlastní indiv

paluba č.1 : 62\*1,15

71,30000

paluba č.2 : 62\*1,15

71,30000

16 775551200 R00

Položení palubových podlah šroubováním

m2

124,00000

260,00

32 240,00 RTS 21/I RTS 21/I

Včetně spojovacích prostředků.

paluba č.1 :

HA : 8

8,00000

HC : 2\*8

16,00000

HD : 3\*8

24,00000

HF : 8

8,00000

boky : 6

6,00000

paluba č.2 :

16,00000

HA : 2\*8

# Položkový rozpočet

S:	2021/056	Náplavky Český Krumlov - lokalita Hradební
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

HB : 2\*8  
HD : 2\*8  
HE : 8  
boky : 6

17	60695962	Přírůžka za ostrohranost piken a řošen	m3	4,96000	1 250,00	6 200,00	RTS 21/I	RTS 21/I
----	----------	--	----	---------	----------	----------	----------	----------

paluba č.1 : 62\*0,04  
paluba č.2 : 62\*0,04

18	99875101R00	Přesun hmoti pro podlahy výškové, výšky do 6 m	t	3,71504	1 270,00	4 718,10	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl: 783	Nátěry					57 288,40		

19 | 783682111R00 | Impregnace olejová dřevěných podlah 1x  
paluba č.1 : 62\*2\*1,04  
paluba č.2 : 62\*2\*1,04

20	783682141R00	Nátěr olejový speciální dřevěných podlah 2x	m2	257,92000	120,00	30 950,40	RTS 21/I	RTS 21/I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	----------	----------

paluba č.1 : 62\*2\*1,04  
paluba č.2 : 62\*2\*1,04

21	783782205R00	Nátěr lesařských konstrukcí 2x	m2	3,64000	150,00	546,00	RTS 21/I	RTS 21/I
----	--------------	--------------------------------	----	---------	--------	--------	----------	----------

Koncentrovány vodou ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek na dřevo i zaživo. Přípravek poskytuje dlouhodobou ochranu proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním. Aplikuje se natíráním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2.  
vyrovňovací dub tránek 50/80 : 14\*0,26

3 64000

Celkem						586 244,69		
--------	--	--	--	--	--	------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

BEKONACE, s.r.o.  
Dobruška 155,  
148 00 Praha 4  
IČ: 1429 214 121 110  
E-mail: info@bekonace.cz  
IČ: 27119432 DIČ: CZ27119432



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021/055 Náplavky Český Krumlov - lokalita Ostrov**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.** IČO: **27119432**  
**Dobronická 1256** DIČ: **CZ27119432**  
**14800 Praha**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny			Celkem
HSV			32 000
PSV			595 204
MON			0
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
<b>Celkem</b>			<b>627 204</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>627 204 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>131 713 CZK</b>

Zaokrouhlení **0 CZK**

**Cena celkem s DPH 758 917 CZK**

v

*Ppave*

dne

*6. 1. 2023*



**S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.**  
Dobronická 1256,  
148 00 Praha 4  
Tel.: +420 234 721 110  
e-mail: info@sosdekorace.cz  
IČ: 27119432 DIČ: CZ27119432

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
00	Ostatní a vedlejší náklady	0	32 000	6 720	38 720	
01	Stavební část	0	595 204	124 993	720 197	
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0</b>	<b>627 204</b>	<b>131 713</b>	<b>758 917</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
ON	Ostatní náklady	HSV			18 000	
VN	Vedlejší náklady	HSV			14 000	
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 943	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			304 907	
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			233 804	
783	Nátěry	PSV			53 550	
<b>Cena celkem</b>					<b>627 204</b>	


**S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.**  
 Dobrohlická 1055b,  
 148 00 Praha 4  
 Tel.: +420 234 721 110  
 e-mail: info@sosdekorace.cz  
 IČ: 27119432, DIČ: C227119432

# Položkový rozpočet

S:	2021/055	Náplavky Český Krumlov - lokalita Ostrov
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON	Ostatní náklady				18 000,00		
1.005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi ve období stavby	Soubor	1.00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní	Indiv

Náklady na ochranné stavení před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení stavení či na jeho osvětlení, náklady na vypracování, potřebné dokumentace pro provoz stavení z hlediska požární ochrany (požární řád a doplňková směrnice) a z hlediska provozu stavení (provozní dopravní řád)

2.00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1.00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
3.005241010R	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1.00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu

Díl: VN	Vedlejší náklady				14 000,00		
4.005121020R	Provoz zařízení stavení	Soubor	1.00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní	Indiv

Náklady na vybavení objektu zařízení stavení - náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení stavení, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení stavení, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení stavení a na přípojích energií.

5.005123 R	Minimální doprava materiálu a pracovníků	Soubor	1.00000	6 000,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
Celkem					32 000,00		

Poznámky uchazeče k zadání

S.O.A. DEKORACE s.r.o.  
Dobruška 125/1  
148 00 Praha 4  
Tel.: +420 236 721 110  
e-mail: info@dekorace.cz  
IČ: 27119432 DIČ: CZ27119432

# Položkový rozpočet

S:	2021/055	Náplavky Český Krumlov - lokalita Ostrov
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 762 Konstrukce tesařské							2 943,14	
1	762524911R00	Položení poštětů tloušťky do 100 mm vč. příložek	m	12,00000	64,00	768,00	RTS 21/I	RTS 21/I
vyrovňovací dub trámek 50/80 : 6*2			m3	12,00000				
2	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,04800	185,00	8,88	RTS 21/I	RTS 21/I
vyrovňovací dub trámek 50/80 : 12*0,05*0,08			m3	0,05000				
3	605560003	Reziivo sušené dub tl. 50 mm	m3	0,05520	35 000,00	1 932,00	RTS 21/I	RTS 21/I
vyrovňovací dub trámek 50/80 : 12*0,05*0,08*1,15			t	0,06000				
4	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,10185	2 300,00	234,26	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							304 907,47	
5	76701Rpol	D+M Zemní vut HEX-120, 76x2 6x800mm vč. vyvrtání	kus	14,00000	1 200,00	16 800,00	Vlastní	Indiv
paluba č.1 : 7				7,00000				
paluba č.2 : 7				7,00000				
6	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	122,38000	150,00	18 357,00	RTS 21/I	RTS 21/I
paluba č.1 :								
TR 25/3 : (2+2*2+2*2+2)*1,63				22,82000				
kotevní a spoj.materiál : 5				5,00000				
distanční prvek : 7*5				35,00000				
paluba č.2 :								
TR 25/3 : (2+2*2*3+2)*1,63				19,56000				
kotevní a spoj.materiál : 5				5,00000				
distanční prvek : 7*5				35,00000				
7	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	260,80000	95,00	24 776,00	RTS 21/I	RTS 21/I
paluba č.1 :								
L 35/35/3 : (15+14*2+7+14*2+7)*1,6				136,00000				
paluba č.2 :								
L 35/35/3 : (15+7+14*3+14)*1,6				124,80000				
8	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	1 580,00000	50,00	79 000,00	RTS 21/I	RTS 21/I
paluba č.1 :								
UPE 80 : (16+16*2+16+16*2+8)*7,9				821,60000				
paluba č.2 :								
UPE 80 : (16+16+16*3+16)*7,9				758,40000				
9	13231040	Uheink rovnoměrný L lakost S235 35x35x3 mm	t	0,29990	45 000,00	13 495,50	RTS 21/I	Indiv



# Položkový rozpočet

S:	2021/055	Náplavky Český Krumlov - lokalita Ostrov
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
paluba č.1:								
L 35/35/3 :				0,136*1,15				
paluba č.2 :								
L 35/35/3 :				0,1248*1,15				
10	13385370	Týč přířezu UPE 80, střední, jakost oceli S235	t	1,81700	40 000,00	72 680,00	RTS 21/I	indiv
paluba č.1:								
UPE 80 :				0,8216*1,15				
paluba č.2 :								
UPE 80 :				0,7584*1,15				
11	13890201	Příložka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg	kg	1 963,18000	30,00	58 895,40	RTS 21/I	RTS 21/I
paluba č.1:								
TR 25/3 : (2+2*2+2+2+2)*1,63				22,82000				
L 35/35/3 : (15+14*2+7+14*2+7)*1,6				136,00000				
UPE 80 : (16+16*2+16+16*2+8)*7,9				821,60000				
kotevni a spoj.materiál :				5,00000				
distanční pvek :				7*5				
paluba č.2 :								
TR 25/3 : (2+2+2*3+2)*1,63				19,56000				
L 35/35/3 : (15+7+14*3+14)*1,6				124,80000				
UPE 80 : (16+16+16*3+16)*7,9				758,40000				
kotevni a spoj.materiál :				5,00000				
distanční pvek :				7*5				
12	14110937	Trubky bezševě hladké jakost 11353,1 D 25x3mm	m	29,90000	180,00	5 382,00	RTS 21/I	indiv
paluba č.1:								
TR 25/3 : (2+2*2+2+2+2)*1,15				16,10000				
paluba č.2 :								
TR 25/3 : (2+2+2*3+2)*1,15				13,80000				
13	55399999	Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky	kg	80,00000	150,00	12 000,00	RTS 21/I	RTS 21/I
paluba č.1:								
kotevni a spoj.materiál :				5,00000				
distanční pvek :				35,00000				
paluba č.2 :								

# Položkový rozpočet

S:	2021/055	Náplavky Český Krumlov - lokalita Ostrov
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kolevni a spoj materiál : 5						
		distanční prvek : 35						
14	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	2,34771	1 500,00	3 521,57	RTS 21/I	RTS 21/I
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy výšové a parketové</b>						
15	61198Rpol	Přkno terasové dřevěné - Modřín Sibiřský tl.40mm s drážkováním	m2	133,40000	1 450,00	193 430,00	Vlastní	Indiv
		paluba č.1 : 60*1,15						
		paluba č.2 : 56*1,15						
16	775551200R00	Položení palubových podlah šroubováním	m2	116,00000	260,00	30 160,00	RTS 21/I	RTS 21/I

Všechně spojovací prostředky

paluba č.1 :	8,50000
OA : 8,5	17,00000
OB : 2*8,5	8,50000
OC : 8,5	17,00000
OD : 2*8,5	4,00000
střed : 4	5,00000
boky : 5	
paluba č.2 :	

# Položkový rozpočet

S:	2021/055	Náplavky Český Krumlov - lokalita Ostrov
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

OA : 8,5  
OC : 8,5  
OD : 3\*8,5  
OE : 8,5  
boky : 5

17	60595962	Přírůžka za ostrohanost přken a fošen	m3	4,64000	1 250,00	5 800,00	RTS 21/I	RTS 21/I
----	----------	---------------------------------------	----	---------	----------	----------	----------	----------

paluba č.1 : 60\*0,04  
paluba č.2 : 56\*0,04

18	998775101R00	Presun hmoti pro podlany výšově, výšky do 6 m	t	3,47536	1 270,00	4 413,71	RTS 21/I	RTS 21/I
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	----------	----------

Díl: 783	Nátěry	Impregnace olejové dřevěných podlah 1x	m2	241,28000	100,00	24 128,00	RTS 21/I	RTS 21/I
----------	--------	--	----	-----------	--------	-----------	----------	----------

19	783682111R00	paluba č.1 : 60*2*1,04	m2	124,80000				
----	--------------	------------------------	----	-----------	--	--	--	--

paluba č.2 : 56\*2\*1,04

20	783682141R00	Nátěr olejový speciální dřevěných podlah 2x	m2	241,28000	120,00	28 953,60	RTS 21/I	RTS 21/I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	----------	----------

paluba č.1 : 60\*2\*1,04  
paluba č.2 : 56\*2\*1,04

21	783782205R00	Nátěr tesáfských konstrukcí 2x	m2	3,12000	150,00	468,00	RTS 21/I	RTS 21/I
----	--------------	--------------------------------	----	---------	--------	--------	----------	----------

Koncentrovány vořbu ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek na dřevu i zdvo. Přípravek poskytuje dlouhodobou ochranu proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním. Aplikuje se natíráním. Spotřeba v exteriéru pro dvojí nátěr 40 g/m2  
vyrovňovací dub trámek 50/80 : 12\*0,26

3,12000

Celkem						595 203,92		
--------	--	--	--	--	--	------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

  
**S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.**  
 Dobrovická 125B  
 148 03 Praha 4  
 tel.: +420 134 721 110  
 e-mail: info@sosdekorace.cz  
 IČ: 27119437 DIČ: CZ27119432